
ZARZĄDZENIE NR 264/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DF62AF06-050B-4B44-AD52-806CE7668FF9. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
264/2022 z dnia 14.09.2022 r.

84 312,00 36 311,00 120 623,00

84 312,00 36 311,00 120 623,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

84 312,00 36 311,00 120 623,00

84 312,00 36 311,00 120 623,00

Id: DF62AF06-050B-4B44-AD52-806CE7668FF9. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 360,00

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
264/2022 z dnia 14.09.2022 r.

120 492,00 36 311,00 156 803,00

120 492,00 36 311,00 156 803,00

113 832,00 35 951,00 149 783,00

6 660,00 7 020,00

120 492,00 36 311,00 156 803,00

Id: DF62AF06-050B-4B44-AD52-806CE7668FF9. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 264/2022 z dnia 14 września 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 854
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.19.21.2022  z  dnia  07  września  2022  roku
zgodnie  z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr  123 z  dnia  02  września  2022 roku oraz
pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.48.2022  z  dnia  13  września  2022  roku
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zgodnie z art. 90D i art. 90E ustawy o systemie oświaty – 36 311 zł

Id: DF62AF06-050B-4B44-AD52-806CE7668FF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 UZASADNIENIE

